Il PALIGVE Sziirke

PALAOS

Konnyd, univerzalis munkavédelmi kabat a tavaszi/nyari szezonra

A test védelme

Elényok

&7 Kompatibilitas

- Az azonos elnevezésl termékcsalad 6sszes ruhadarabjaval
kombinalhato

Alkalmazasi teriilet

Mezdgazdasag

Epitoipar

Karbantartas

Ideiglenes munka

Minésitések és szabvanyok szallitas

Erdészeti ipar
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il PALIGVE Sziirke

PALAOS

Konnyd, univerzalis munkavédelmi kabat a tavaszi/nyari szezonra

A test védelme

Részletek - Szabvanyok Miszaki részletek

Ruhatipus

Nem

Méretvalaszték

Kolor zawarty w odziezy
Osszetétel részletei

Suly

Gallér tipusa

Lezaras

Allithaté csuklészorité

A kilsé zsebek szama
(kizarolag)

Kilsé zsebek

A belsé zsebek szama
(kizérolag)

Belsé zsebekkel

Munkavédelmi kabat

Férfi/ Uniszex

S - 3XL

Grey

Szerzs 100% Pamut 200 g/m’
200 g/m?

Mao-gallér

Cipzaros

Gumis

2

2 foltzsebbel
1

1 foltzsebbel

A jelolés lehetséges tipusai Himzés, Flex, Szitanyomas, Transzfer
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JVA

Protective clothing

PALIGVE

PALAOS

Lightweight universal work jacket for the spring/summer season

Logistics information

Reference Colour
PALIGVEGRPT Grey
PALIGVEGRTM Grey
PALIGVEGRGT Grey
PALIGVEGRXG Grey
PALIGVEGRXX Grey
PALIGVEGR3X Grey
PALIGVEBMPT Navy blue
PALIGVEBMTM Navy blue
PALIGVEBMGT Navy blue
PALIGVEBMXG Navy blue
PALIGVEBMXX Navy blue
PALIGVEBM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

EAN13

3295249215941

3295249215958

3295249215965

3295249215972

3295249215989

3295249215996

3295249216009

3295249216016

3295249216023

3295249216030

3295249216047

3295249216054

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249215948

13295249215955

13295249215962

13295249215979

13295249215986

13295249215993

13295249216006

13295249216013

13295249216020

13295249216037

13295249216044

13295249216051

etsod sofely

43 kg
4.5 kg
4.7 kg
49kg
5.1kg
5.4 kg
43 kg
4.5 kg
4.7 kg
49kg
5.2kg

5.4 kg

30.8
cm

31.0
cm

30.8
am

314
cm

30.8
cm

31.0
am

31.2
cm

30.8
cm

314
am

30.6
cm

31.4
cm

30.6
am

www.deltaplus.eu

380 15.2
cm  cm
384 15.2
cm  cm
384 154
cm  cm
382 184
cm  cm
384 18.0
cm  cm
388 184
cm  cm
380 16.0
cm  cm
380 156
cm  cm
382 15.0
cm  cm
384 174
cm  cm
382  19.2
cm  cm
388 178
cm  cm
24/10/2024



